## Waltroper Bekanntmachungen

- Das Amtsblatt der Stadt Waltrop -





## INHALT

- 1. Satzung der Stadt Waltrop über die Erhebung von Elternbeiträgen für die Inanspruchnahme von Tageseinrichtungen für Kinder sowie der Kindertagespflege und die Teilnahme an Angeboten der Offenen Ganztagsschule (Elternbeitragssatzung)
- 2. Satzungsbeschluss des Aufhebungsplanes zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 55 "Verdistraße" der Stadt Waltrop
- 3. Satzungsbeschluss des vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 101 "Verdistraße" der Stadt Waltrop
- 4. Öffentliche Auslegung des Entwurfes der 6. Flächennutzungspanänderung für den Bereich "Am Schwarzbach" der Stadt Waltrop nach § 3 Abs. 2 Baugesetzbuch
- 5. Öffentliche Auslegung des Entwurfes der Aufhebung des Bebauungsplanes Nr. 37.1 "Am Schwarzbach" der Stadt Waltrop nach § 3 Abs. 2 Baugesetzbuch

Herausgeber: Der Bürgermeister der Stadt Waltrop, Münsterstr. 1, 45731 Waltrop

Das Amtsblatt der Stadt Waltrop ist im Internet unter www.waltrop.de abrufbar und kann Bezug:

abonniert werden oder gegen eine Kostenbeteiligung von 18,00 € zugesandt werden.

Einzelne Exemplare sind kostenlos erhältlich.

Telefon: (0 23 09) 930-228 Telefax: (0 23 09) 930-200